市民政局关于开展2021年度民办养老机构

运营补贴申报发放工作的通知

2.切实做到财务账目清晰(养员收入做到单人核算),财务

核算规范,财务制度健全;

各区、县(市) 民政局:

三、实施步骤

─ 1 ─

按照《市民政局市财政局关于印发沈阳市民办养老机构补贴

资金管理办法的通知》(沈民[2018] 174号) 要求,市民政局

将在全市开展2021年度民办养老机构运营补贴申报发放工作,

现将有关事项通知如下:

1.依法取得《养老机构设立许可证》或《设置养老机构备案

书》,《民办非企业单位法人登记证书(社会服务机构登记证书) 》

或《营业执照》;

被评定为星级(星级资格在有效期内) 且养员信息已录入沈

阳市养老事业服务管理平台的民办养老机构(含公建民营) .

一、申报范围

二、申报条件

3.本年度内年检合格且无严重责任事故或服务纠纷.

进行补贴申报。养老机构未按规定时间在养老事业服务管理平台

进行申报的,平台申报功能关闭后,将无法再申请本年度运营补

贴资金。

──4──